fornecimentos de EPl'e e materiais de alnallzação em geral de 

lntere•H da Administração Pública de Chapadlnha. 

Declara-se como empresa vencedora do certame: 

MACTRON MANUTENÇÕES E SERVIÇOS L TOA, CNPJ. 

Nº 53.548.424/0001-51. 

Valor total homol09ado: R$ 552.430,00 (Quinhentos e cinquenta e 

dois mil quatrocentos e trinta reais). 

Publique-se. 

Chapadinha/MA, 15 de Maio de 2025. 

VÂNIA DUARTE MOTA SOUZA 

Secretária Adjunta de Administração 

Identificador: 1177-d898a9f6974dcc9a9bcc8d6794f86f15313750cb 

TERMO OE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025 

O Senhor Raimundo Peres da Silva Filho, na qualidade de Autoridade

[...]

compactador de lixo) de lntereHe da Administração Pública de 
Chapadinha, conforme discriminado abaixo: Empresa: A. M. DE 

OLIVEIRA COMERCIO DE MADEIRA I CNPJ. nº 23.704.349/0001 00-

Endereço: AV ATALIBA VIEIRA DE ALMIEDA- CEP: 65500000- UF: MA­

Munlclpio: Chapadinha. Total Geral Homologado: R$ 192.000,00 

(Cento e noventa e dois mil reais). 

Chapadinha (MA), 19 de Maio de 2025. / 

Raimundo Peres da Silva Filho 

Secretário Munlclpal de Obras, Urbanismos e Mobllldade Urbana 

tiflcador: 1177-b4fa84dacf00b0f04 733acd948d999ff30a 7151 O 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

REGISTRO DE PREÇOS ELETRÔNICO- SRP Nº 01112025

[...]

Pública de Chapadlnha, conforme discriminado abaixo: Secretaria 

Municipal de Saúde - Empresa: A. M. OE OLIVEIRA COMERCIO DE 

MADEIRA I CNPJ. Nº 23.704.349/0001 00- Endereço: AV ATALIBA 

VIEIRA DE ALMIEDA- CEP: 65500000- UF: MA- Municlpio: Chapadinha. 

Total Geral Homologado: R$ 245.000,00 (Duzentos e quarenta e 

cinco mil reais). 

Chapadlnha (MA). 15 de Maio de 2025. 

Alex Monteiro Castelo Branco 

Secretário Munlclpal de Saúde 

Identificador: 1177-ab13bcc6245a345501aa487af195a05956bd5925